A ritia obvelatus, qui confessionis signum  
non pertulit, sed magna pecunia et vi ero-  
gata vincula abjecit: cum ob eam cau-  
sam modestius deinceps ac submissius  
agere deberet, tanquam martyris lese ef-  
ferens, auctor est exemplo Apostoli con-  
scripta epistolâ Catholicâ, eos quidem  
qui fideliores ipso extiterant, institue-  
re; nova autem doctrinâ patrocinari:  
ac postremò in Dominum, in Aposto-  
los, & in sacrosanctam Ecclesiam impie-  
loqui. Rursus de alio quodam ex nu-  
mero eorum quos illi tanquam marty-  
res venerantur, ita scribit: Sed ne de  
pluribus loquamur, respondeat nobis  
prophetissa de Alexandro qui se marty-  
rem prædicat: quocum ipsa conviva-  
tur; qui adoratur etiam ipse à multis.  
Cujus latrocinia & reliqua facinora pro  
quibus pœnas dedit, nihil opus est nos  
dicere, præsertim cum in tabulario con-  
tineantur. Uter igitur illorum alteri  
peccata condonantur? an prophetes marty-  
ri latrocinia? an martyr prophetæ avar-  
itiam? Cùm enim Dominus præceper-  
it: nolite possidere aurum neque ar-  
gentum, neque duas tunicas; isti contrâ  
in rerum vetitarum possessione gravi-  
ter deliquerunt. Qui enim ab ipsis pro-  
phetæ & martyres dicuntur, eos non so-  
lum à divitiis, sed etiam à mendicis,  
pupillis & viduis pecunias corrogare  
demonstrabimus. Quod si hac in par-  
te confidunt innocentiae suæ, sistant se,  
& de his nobiscum disceptent: ut si  
quidem convicti fuerint, saltem impos-  
terum delinquere desinant. Actus  
enim prophetæ, tanquam fructus ex-  
aminandi sunt. Ex fructibus quippe ar-  
bor cognoscitur. Quod vero ad Alex-  
andrum pertinet, ut veritas omnibus  
noſſe cupientibus innotescat, judica-  
tus est Ephesi ab Emilio Frontino A-  
siæ Proconsule, non ob nomen Chri-  
sti, sed ob ea quæ perpetraverat latro-  
cinia, cùm jam defector fidei esset.  
Deinde vero clementitus nomen Chri-  
sti, dimissus est cùm urbis illius fideles  
fefellerent. Ecclesia vero ejus loci un-  
de crat oriundus, ipsum non recepit,  
eo quod latrocinia exerceret. Si qui  
vero totum illius negotium scire desi-  
derant, præstò est publicum Asia ta-  
bularium. Et tamen Propheta illum  
ignorare se fingit, quocum plures an-  
nos simul vixit. Hunc nos convincen-  
do, per ipsum eriam prophetæ convin-  
cimus falsitatem. Idem in aliis com-  
pluribus possumus ostendere. Quod

Aa

si fiduciam sui habent, subeant axamen. A rēσι, οὐτομενάτωσαν τὸν ἔλεγχον. πάλιν  
αὖτις ἐπέρω τόπῳ τῷ συγγενίματι, ὃν ἀναχθεῖ Περφότην, οὗτοι γε ταῦτα.  
δέναιται δέσποιντας τὰς αὐτοῖς εἰς φέναι. τέτοιο μολογησάτωσαν, ὅπερ εἴπει  
Χῶστιν εἰπούστες, καὶ εἰσὶ τοιοφήται. καὶ μεταξὺ τοῦτον τοῦτον σύμβρον.  
καίον δέ εἴτε πάλιας καρπός δοκιμάζει τοιοφήται. τοιοφήτης, εἰπέ μοι, βασιλεὺς  
τοιοφήτης εἰσίτελαι; τοιοφήτης φίλος μεῖ; τοιοφήτης ταῦτα καὶ κύριος πάλιον  
περφότης διαίτει; ταῦτα ὁμολογοῦσι  
ταῦτα πότερον εἴπειν ή μὴ γάρ ἡ ὅπερ γένεται  
αὐτοῖς δεῖξω. ὁ δὲ αὐτὸς δέδει Αὐτοῦ  
κατά τὸ αὐτὸν σύγγενίματα ισορεῖ, ὡς ἀράτη  
σαρακοστήν τύχανεν εἰς θάνατον την τοῦ τοιοφήτη  
τράματος αὐτῷ γραφήν. εἰς δὲ τῇ πεσσού  
τῷ αὐτῷ πεσοφῆται οἱ Μοναχοὶ ἐπικέχειρι  
καὶ πάλιν Φησιν, ὡς ἀράτην τοῦ θανάτου πέπειραν  
τοιοφήτης συγγραφεὺς ἐμυημόνωσεν, οὐ Πετεῖ  
τοιοφήτην οὐδὲν πεσσούσι μάρτυς τῆς Μαρ  
μίλης οὐτούς, διελέγει ξαμπότο οὐρεγγάνεια  
πιεσματικούρασι. εἰκαλύθη γε μὴν τοιο  
ταῦτα σκένειν τοιοφήτην τον οὐρασέα δέ θνητον  
τότε μαρτύρων μυημονεύει. επι τοῦ δέ οὐκ εἴπει  
δόσεως τὸν Σαραπεῖαν Φησί πεσειαχέναι  
αὐτῷ Αὐτοῦ σόλως, επι δύσκεια ἔτει μή  
ειδηποτε τοιοφήτην πεσοφῆται καὶ μαρ  
μίλης δέποτε τοιοφήτην διποναλύψεως καὶ τοιο  
διωμέτερα πέρι πεσοφῆτην αὐτῷ τοιοφήτην  
σωτηρίην ισορεῖ. καὶ ἀλλα θνητα Φησί, δι  
ικανῶς τῆς πεσοφήμενῆς αἱρέσεως πληρε  
δινένευε τὴν πλάνην. ταῦτα καὶ οἱ Απόλ  
ιτοί.